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KIVITASOJEN HOITO- JA ASENNUSOHJE 

 

LUONNONKIVITASO 

Kiiltävä luonnonkivitaso on hygieeninen ja helppo pitää puhtaana. Tasot voidaan puhdistaa veteen 

kostutetulla nihkeällä liinalla. Tarvittaessa voit lisätä veteen neutraalia tai lievästi hapanta pesuainetta. Älä 

koskaan käytä puhdistukseen vahvasti happamia (pH alle 3) tai vahvasti emäksisiä (pH yli 10) aineita. Älä 

myöskään koskaan käytä hankausjauhetta tai -nestettä. 

Vaaleat kivilaadut on hyvä suojata kivensuoja-aineella muutamia kertoja vuodessa. Näitä kivilaatuja ovat 

esimerkiksi Royal Beige, Blanco Perla, Kurun Harmaa, Juparana, Colombo sekä Pohjolan loimu. Tahrat ja 

ruoka-aineet tulee poistaa näiden pinnalta välittömästi. Kahvi, punaviini sekä marjamehut tulee pyyhkiä 

kaikilta kivitasoilta välittömästi. Myös sitruuna (pH2) voi jättää jäljen joidenkin kivien pintaan.  

Mikäli kiveen on imeytynyt väriä, voidaan sitä puhdistaa asetonilla, jota on saatavilla rautakaupoista. 

Kostuta puhdas kangas asetoniin ja pyyhi tahraa useaan kertaan. Tämän jälkeen pese puhdistettu alue 

neutraalilla pesuaineella.  

Suosittelemme käyttämään kiven päällä leikkausalustaa, sillä erikoisteräksestä valmistetut veitset voivat 

olla kiveä kovempaa materiaalia ja näin ollen naarmuttaa kiveä. Kivitasolle voi laskea lämpimän kattilan tai 

pellin, mikäli haluat ruoan pysyvän lämpimänä pidempään, laita kivitason päälle lämpöä johtamaton alusta. 

Älä jätä tulista kattilaa tai peltiä kivitasolle.  

 

KVARTSITASO 

Kvartsitaso voidaan puhdistaa veteen kostutetulla nihkeällä liinalla. Tarvittaessa voit lisätä veteen 

neutraalia tai lievästi hapanta pesuainetta. Älä koskaan käytä puhdistukseen vahvasti happamia (pH alle 

3) tai vahvasti emäksisiä (pH yli 10) aineita. Älä myöskään koskaan käytä hankausjauhetta tai -nestettä. 

Kvartsitaso ei tarvitse suoja-ainetta tahriintumisen varalta, sillä materiaali on erittäin tiivis. Huomioithan, 

että kvartsitaso ei kestä kuumia kattiloita, paistinpannuja yms.  

 

KERAAMINEN JA DEKTON TASO 

Keraamisen tason puhdistukseen voidaan käyttää mitä tahansa keittiön tasopinnoille soveltuvaa 

puhdistusainetta. Keraaminen taso ei vaadi suojakäsittelyä.  

Keraamisen tason päälle voi laskea kuuman kattilan tai pellin. Keraamista tasoa ei kuitenkaan tule käyttää 

leikkuualustana. Tason paksuuden vuoksi keittotason ja altaan aukot ovat heikoimpia, joten niistä ei saa 

ottaa tukea tai nousta päälle seisomaan.  

 

Tuotteillamme on tuotekohtaiset hoito-ohjeet. Kiilax Keittiöt ei ole vastuussa virheellisesti tai 

puutteellisesti hoidetuista tuotteista. Noudatathan tuotekohtaista ohjetta huolellisesti. 
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KIVITASON ASENNUS 

Tarkasta tuotteen saavuttua pakkaus ja tasot näkyviltä osin. Tasot on aina tarkistettava 
välittömästi niiden saavuttua, vaikka asennus olisi myöhemmin. Jos huomaat tasojen vioittuneen 
kuljetuksessa, ilmoitathan siitä välittömästi.  

Tarkasta aluksi asennusalustan suoruus. Koloa mahdollisen altaan vaatima tila allaskaappiin. Siirrä 
tasot lähemmäksi asennuspaikkaa ja suunnittele etukäteen missä järjestyksessä tasot kannattaa 
nostaa paikoilleen. 

Tasot kannetaan pystyasennossa, koska tässä asennossa ne kestävät eniten rasitusta. Älä nosta 
tasoja aukkojen kohdasta vaan tasojen päistä. 

Nosta taso pystyasennossa kaapiston päälle. Työnnä tasoa varovaisesti seinää kohti kääntämällä 
samanaikaisesti tasoa vähitellen lappeelleen. Varo tason nurkkia ja särmiä osumasta kovasti seinää 
tai toista tasoa vasten, koska tällöin on vaarana kiven lohkeaminen. Varo aukkokohtia, jotka ovat 
hauraimpia, eivätkä kestä kovia iskuja. 

Mikäli tasoissa on paksuuseroja, käytä metalli- tai muovilevyjä tasojen yläreunan tasaamiseen. 
Käytä levyjä koko tason matkalla. 

Kivitasojen liitoskohdassa tasojen väliin laitetaan massaa. Massa laitetaan juuri ennen tasojen 
yhdistämistä molempien tasojen sivusaumaan. Mahdolliset roiskeet voit poistaa massan kuivuttua 
esim. mattoveitsellä. 

Kivitasojen ja kaapiston runkojen väliin ei saa laittaa silikonia. Massaa voidaan käyttää taustalevyn 
ja tason saumaan. Pienet tasot voidaan saumata tason alta kaapiston yläreunaan. 
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KALUSTEIDEN VASTAANOTTAMINEN 

Vastaanotettuanne tuotteen tarkistakaa välittömästi, ettei pakkauksessa ole näkyviä vaurioita. 

Kiinnittäkää erityistä huomiota kulmiin, reunoihin ja pintaan. Avatkaa paketit ja tarkistakaa 

tuotteet kaikilta osin. Katsokaa vastaako toimitus tilausta, poistakaa mahdolliset suojakalvot sekä 

tarkastakaa pinnan laatu. Mikäli pakkauksissa tai tuotteissa näkyy vaurioita tai toimitus on 

virheellinen, dokumentoi vauriot ja ota yhteyttä kalustetoimittajaasi.  

 

VARASTOINTI 

Varastoikaa tuotteet vaakatasossa tasaisella alustalla. Kaikki tuotteet kannattaa säilyttää 

alkuperäisessä pakkauksessaan asennukseen saakka. Varastoinnin olosuhteet tulee vastata 

ilmankosteuden ja lämpötilan osalta asuinoloja. Valmistus/kuljetusvirheitä koskevat reklamaatiot 

on tehtävä kolmen päivän sisällä kalusteiden vastaanotosta.  

 

ASENNUS 

Asennuksen olosuhteet tulee vastata ilmankosteuden ja lämpötilan osalta asuinoloja. Välttäkää 

tuotteiden asennusta rakennusaikaisen kosteuden ja pölyn vallitessa. Poistakaa mahdolliset 

suojakalvot ja tarkistakaa tuotteiden laatu vielä kerran ennen asennusta. Noudattakaa 

asennusohjetta huolellisesti.  

Asennetun tuotteen katsomme olevan hyväksytty. Näin ollen näkyvät viat tai vauriot katsotaan 

syntyneeksi toimituksen jälkeen, eivätkä ne oikeuta vaatimaan korjausta takuuna. Mikäli 

toimittamassamme tuotteessa on virhe, korvaamme vain materiaalin osuuden. Emme osallistu 

välillisiin kuluihin.  
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